- 1 -

2021年 9 月 29 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 八 木 毅 之

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 常務取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

グループ会社役員人事のお知らせ

当社子会社、株式会社テクノプロ、株式会社テクノプロ・コンストラクション、株式会社テクノプロ・スマイル、

ピーシーアシスト株式会社、Boyd&Moore Executive Search株式会社、株式会社エデルタ、株式会社プロビズモ、

株式会社トクオ、ならびにテクノブレーン株式会社は、2021年 9 月 29日付の各社の定時株主総会及び取締役会に

おいて、それぞれの経営体制を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2021年 9 月 29 日付

（ ）内は当社における主な地位・担当、（*）は新任

1. 株式会社テクノプロ

取締役・執行役員選任

嶋
しま

 岡
おか

  学
がく

  （代表取締役社長 テクノプロ・デザイン社社長）

浅
あさ

 井
い

 功
こう

一
いち

郎
ろう

  （代表取締役社長 テクノプロ・エンジニアリング社社長
 兼 テクノプロ IT社社長）

早
は や

 船
ふ ね

 征
ま さ

 実
み

  （代表取締役 兼 専務執行役員 テクノプロ・R&D社社長）

萩
は ぎ

 原
わ ら

 利
と し

 仁
ひ ろ

  （取締役(管理担当) 兼 専務執行役員）

阿
あ

 部
べ

 哲
て つ

 也
や

  （取締役 兼 常務執行役員(法人営業管掌)）

梶
か じ

 野
の

  大
だ い

（取締役 兼 常務執行役員(テクノプロ・デザイン社タレントマネジメント

推進管掌)）

久
く

 我
が

 文
ふ み

 孝
た か

  （取締役 兼 常務執行役員(テクノプロ・IT社事業管掌)）

西
に し

 橋
は し

 輝
て る

 彦
ひ こ

  （取締役 兼 常務執行役員(事業企画・拠点支援管掌)）

市
い ち

 村
む ら

 邦
く に

 彦
ひ こ

  （取締役 兼 常務執行役員(テクノプロ・エンジニアリング社事業管掌)）

金
か ね

 内
う ち

  忍
しのぶ

  （取締役 兼 常務執行役員(テクノプロ・デザイン社事業管掌)）

濵
は ま

 﨑
さ き

 健
け ん

 一
い ち

  （取締役 兼 常務執行役員(テクノプロ・IT社採用管掌)）

八
や

 木
ぎ

 毅
たけ

 之
し

  （取締役）

鈴
す ず

 木
き

 哲
て つ

 郎
ろ う

  （執行役員(テクノプロ・R&D社採用管掌)）

佐
さ

 藤
とう

  能
あたう

  （執行役員(テクノプロ・デザイン社 ソリューション事業本部長)）

取締役退任（任期満了）

高
た か

  橋
は し

  章
しょう

 司
じ

- 2 -

2. 株式会社テクノプロ・コンストラクション

取締役・執行役員選任

関
せ き

 和
わ

 達
た つ

 也
や

  （代表取締役社長）

田
た

 中
な か

 靖
や す

 雄
お

  （取締役（事業担当）兼 常務執行役員）

八
や

 木
ぎ

 毅
たけ

 之
し

  （取締役）

嶋
しま

 岡
おか

  学
がく

  （取締役）

萩
は ぎ

 原
わ ら

 利
と し

 仁
ひ ろ

  （取締役）

加
か

 賀
が

 谷
や

  浩
ひろし

  （執行役員 事業戦略本部長）

3. 株式会社テクノプロ・スマイル

取締役選任

鴻
こう

 田
だ

   楽
がく

 (*) （代表取締役社長）

八
や

 木
ぎ

 毅
たけ

 之
し

  （取締役）

嶋
しま

 岡
おか

  学
がく

  （取締役）

浅
あさ

 井
い

 功
こう

一
いち

郎
ろう

  （取締役）

取締役退任（任期満了）

大
お お

 田
た

 久
ひ さ

 光
み つ

4. ピーシーアシスト株式会社

取締役・執行役員選任

下
し も

 坂
さ か

  光
ひかり

  （代表取締役社長）

西
に し

 尾
お

 朋
と も

 久
ひ さ

  （常務取締役）

内
う ち

 木
き

  敦
あつし

  （常務取締役）

松
ま つ

 山
や ま

 靖
や す

 彦
ひ こ

  （取締役 管理部長）

上
う え

 原
は ら

 康
や す

 裕
ひ ろ

  （取締役）

田
た

 中
な か

 伸
の ぶ

 幸
ゆ き

  （取締役）

高
た か

 橋
は し

  悟
さとる

  （執行役員）

上
う え

 谷
た に

  誠
まこと

  （執行役員）

- 3 -

5．Boyd&Moore Executive Search 株式会社

取締役・監査役選任

ムーア・アンソニー

・ガレス・ダンカン （代表取締役社長）

嶋
し ま

 岡
お か

  学
が く

  （取締役）

神
じ ん

 保
ぼ

  荘
そ う

太
た

郎
ろ う

  （取締役）

今
い ま

 井
い

 正
ま さ

 和
か ず

  （監査役）

取締役退任（任期満了）

北
き た

 川
が わ

  太
ふとし

6．株式会社エデルタ

取締役・執行役員・監査役選任

早
は や

 田
た

 康
や す

 夫
お

  （代表取締役社長）

白
し ら

 尾
お

 真
ま

由
ゆ

美
み

  （取締役）

田
た

  中
なか

  健
けん

  作
さく

  （取締役）

濵
は ま

 﨑
さ き

 健
け ん

 一
い ち

  （取締役）

谷
た に

  藤
ふ じ

  公
き み

  彦
ひ こ

  （執行役員）

石
いし

 川
かわ

  直
なお

 人
と

  （監査役）

7．株式会社プロビズモ

取締役・監査役選任

金
か ね

 子
こ

 寛
か ん

 児
じ

  （代表取締役社長）

女
め

鹿
か

田
だ

 晃
あ き

 和
か ず

  （代表取締役専務）

久
く

 我
が

 文
ふ み

 孝
た か

 (*) （取締役）

波
は

多
た

江
え

  学
まなぶ

  （取締役）

来
くる

 栖
す

 晃
あき

 弘
ひろ

  （監査役）

取締役退任（任期満了）

浅
あさ

 井
い

 功
こう

一
いち

郎
ろう

- 4 -

8．株式会社トクオ

取締役選任

高
た か

 岡
お か

 一
い ち

 郎
ろ う

  （代表取締役社長）

高
た か

 場
ば

 英
ひ で

 寿
と し

  （取締役）

田
た

 中
な か

 靖
や す

 雄
お

  （取締役）

篠
し の

 原
は ら

 将
ま さ

 士
し

  （取締役）

取締役退任（任期満了）

土
は

生川
ぶ か わ

 惠
や す

 洋
ひ ろ

9． テクノブレーン株式会社

取締役選任

北
き た

 川
が わ

  太
ふとし

  （代表取締役社長）

加
か

 茂
も

 孝
た か

 修
の ぶ

  （取締役）

望
も ち

 月
づ き

 健
け ん

 司
じ

  （取締役）

濵
は ま

 﨑
さ き

 健
け ん

 一
い ち

 (*) （取締役）

取締役退任（任期満了）

神
じ ん

 保
ぼ

 荘
そ う

太郎
た ろ う

以 上